
西口1

西口2

北口

南口

志賀医院

横浜銀行

無印良品

農民カフェ

みずほ銀行

セブン
イレブン

京王井の頭線 下北沢駅

自由診療
● しみ・くすみ治療
● たるみ治療
● しわ治療
● 美肌治療
● 頭髪治療
● メディカルダイエット
● 美容点滴・注射
● 美容形成外科手術

保険診療
● 傷の治療
● やけどの治療
● 傷跡の治療
● ほくろ・皮膚の
   できもの治療
● 眼瞼下垂症の治療
● 巻き爪の治療

※学会へ出席などにより臨時で休診させていただくこともあ
りますので、お越しの際はお問い合わせください。

3月3日火

開院

「アクティブに生きていくためのお手伝い」をしたい！
そんな想いから当クリニックは設立しました。

形成外科医・美容皮膚科医として数多くの症例と向き
合ってきた確かな経験を活かし、より多くの方に「美容医
療」を安心して体験していただくよう努めてまいります。
あなたが本来持っている自分の魅力を引き出すことで、新
しい自分とアクティブな人生を送っていただくためのお手
伝いが出来れば幸いです。

進歩していく美容医療の知見を取り入
れながら、利用しやすい料金で提供する
ことを心がけ、 皆様にご満足いただけるよ
う日々研鑽して参ります。

下北沢ルミアージュクリニック　院長　脇村祐輝

クリニックについて

診療時間

ご予約・問合せ先

診療メニュー

2014.12 . 22
下北 沢 ルミアージュクリニック 様
D e s ig n  No .４
D e s ig ner  Ｍio  Ｙa no

縦 組 ロゴマーク

ロゴタイプ横 組

下北沢ルミアージュクリニック

月 火 水 木 金 土 日祝

10:00-13:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 休診

14:00-18:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 休診

18:00-20:00 ○

3/2月内覧会開催
詳細は裏面をご覧ください。

無 料 相 談 会

2/23月より予約受付スタート
*お電話にて承ります。

〒155-0031
世田谷区北沢2-28-2
深澤ビル1F
http://lumiage.jp/

受付時間 10:00~18:00 (水曜のみ20:00まで)
TEL03-5738-8208


